

15 listopada 2018



Starachowicki Szpital Zasłużony dla Jakości

Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach kierowany przez dyrektorkę Katarzynę Arent została uhonorowana Medalem „Za Zasługi dla Jakości” przyznany przez Polską Nagrodę Jakości. Odznaczenie wręczono podczas jubileuszowej konferencji zatytułowanej „Polska Jakość w 100-lecie odzyskania Niepodległości”.

Celem wydarzenia było nagrodzenie osób zajmujących się tworzeniem, inicjowaniem i promowaniem systemów zarządzania jakością, a także podmiotów, które z powodzeniem je wdrożyły. Symposium oraz Gala zorganizowana przez Polską Nagrodę Jakości odbyła się 12 listopada br. W uroczystościach uczestniczyli przedstawiciele Krajowej Izby Gospodarczej, Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji, Klubu POLSKIE FORUM ISO 9000 oraz przedstawiciele świata nauki i biznesu. Wśród zaproszonych gości obecna była delegacja Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach w osobach dyrektorki ds. Pielęgniarstwa Dorota Rurarz, pełnomocnik dyrektorki ds. Systemu Zarządzania Jakością dr n. med. Aleksandra Serwicka i specjalista ds. komunikacji Małgorzata Kałuża.

Podczas uroczystej Gali wręczono Specjalną i Indywidualne Nagrody Jakości, a także Medale „Za Zasługi Dla Jakości” przyznawane przedsiębiorstwom i organizacjom. Wśród odznaczonych jednostek znalazł się Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach – jedyny uhonorowany szpital w Polsce i jeden z dwóch podmiotów z sektora ochrony zdrowia. W imieniu dyrektora naczelnej Katarzyny Arent medal odbierała pełnomocnik dyrektora ds. Systemu Zarządzania Jakością dr n. med. Aleksandra Serwicka.

Warto dodać, że podczas uroczystej Gali Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, jako jedyny otrzymał oficjalne potwierdzenie członkostwa w Klubie POLSKIE FORUM ISO 9000 z rąk Prezesa Zarządu Klubu dr hab. inż. Marka Roszaka.

Konferencja „Polska Jakość w 100-lecie odzyskania Niepodległości” miała również charakter naukowy. Uczestnicy mieli możliwość wysłuchać szeregu wykładów m.in. dr inż. Mirosława Rechy na temat „Krótkiej historii Polskiej Nagrody Jakości”, prof. dr hab. Elżbiety Skrzypek o „Jakości jako szansy na sukces organizacji” oraz dr hab. inż. Marka Roszaka o „Świadomości jakościowej Polaków”, czy dr inż. Witolda Pokory – Sekretarza PNJ pt. „Perspektyw rozwoju Polskiej Nagrody Jakości”. Gala zakończyła się recitalem pieśni patriotycznych w wykonaniu podopiecznych Fundacji imienia Bogny Sokorskiej.

Na zakończenie relacji z jubileuszowych uroczystości warto wspomnieć, że wartością dodaną Medalu „Za Zasługi dla Jakości” jest prawo do posługiwania się przez Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach logo Polskiej Nagrody Jakości w 2019 roku.

Galeria zdjęć



